Página 1 de 2

EDITAL DE GABARITOS OFICIAIS E RESULTADOS DA PROVA ESCRITA

-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2017-

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU, Estado de São Paulo, através da

Comissão do Concurso, nomeada pelo Ato n. 001 de 29/01/2018, em observância ao princípio constitucional

da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Gabaritos Oficiais e Resultados obtidos pelos candidatos

nas Provas Escritas realizadas em 04/02/2018 para provimento do cargo de Procurador Jurídico.

01. B 02. D 03. C 04. A 05. D 06. B 07. D 08. C 09. B 10. A

11. D 12. * 13. D 14. A 15. B 16. C 17. B 18. C 19. B 20. A

21. * 22. C 23. D 24. A 25. B 26. D 27. A 28. B 29. D 30. *

31. * 32. D 33. A 34. A 35. A 36. B 37. C 38. B 39. C 40. D
*Questões 12, 21, 30 e 31 anuladas por falha na editoração da questão – considerada correta para todos os candidatos.

Cargo: PROCURADOR JURÍDICO  - CÓDIGO: 1

  Nº

  Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento
CG CE

NOTA:

Prova
Escrita

1.  2036 FABIANA APARECIDA FERNANDES 328085376 30 10 1979 35,00 47,50 82,50

2.  2007 CARINA VEIGA SILVA 290468735 6 6 1979 37,50 40,00 77,50

3.  2008 WANDERLEI MARQUES ZAMFORLIN NETO 349336659 7 9 1985 32,50 42,50 75,00

4.  2015 SALIM TAUFIC FILHO 44219917X 8 11 1987 30,00 45,00 75,00

5.  2038 JOAO DUARTE ANTUNES NETO 478608652 14 8 1991 30,00 42,50 72,50

6.  2030 MARCIO DE SOUZA GARCIA 20635793 13 8 1972 30,00 40,00 70,00

7.  2042 NIVIA GISELE JORGE 268158319 30 1 1977 25,00 45,00 70,00

8.  2009 MARIANA DO VAL FERREIRA 381902900 19 2 1990 30,00 40,00 70,00

9.  2045 MARCOS AURÉLIO NAVARRO JUNIOR 305480339 12 6 1987 35,00 32,50 67,50

10.  2006 ANDRESSA ZAMBALDI GUIMARAES 463559368 17 2 1990 32,50 32,50 65,00

11.  2014 MARCOS ROBERTO PIRES TONON 17020149 6 6 1964 30,00 32,50 62,50

12.  2013 PATRICIA HILDEBRAND SORIANI DEGELO 256994122 2 10 1975 17,50 45,00 62,50

13.  2021 MAURÍCIO CÉSAR SIMON 216011012 24 4 1979 27,50 32,50 60,00

14.  2020 MARIANNE VIEIRA RODRIGUES DA COSTA 416919200 22 8 1985 22,50 37,50 60,00

15.  2034 GABRIEL FRANCISCO TONON 411050965 11 5 1988 25,00 35,00 60,00

16.  2026 TCHIELLY BRITO DE ABREU 1522715 13 6 1988 27,50 32,50 60,00

17.  2022 MARIANA FERNANDA MARTINS 484085220 29 6 1992 27,50 32,50 60,00

18.  2019 EMERSON FERNANDES 230213704 7 3 1973 32,50 25,00 57,50

19.  2044 ELISEU PALMEIRA DE AZEVEDO JUNIOR 332167434 15 12 1981 20,00 37,50 57,50

20.  2004 RENATA FERREIRA SUCUPIRA MARTINES 418712311 2 9 1982 27,50 30,00 57,50

21.  2027 IZABELA SILVA DA ROCHA 479910406 10 7 1991 30,00 27,50 57,50

22.  2041 CRISTIANE APARECIDA FERREIRA 309246507 11 10 1979 22,50 32,50 55,00

23.  2047 DANIELE DOI 480894413 8 11 1991 27,50 27,50 55,00

24.  2033 THAIS DE MORAES GARROTE 292436439 15 4 1992 32,50 20,00 52,50

25.  2037 CEZAR GUILHERME MERCURI 175251472 2 12 1969 25,00 22,50 47,50

26.  2029 ALINE HELENA ZULIANI MENDES FERRARI 288271063 29 9 1979 30,00 17,50 47,50

27.  2003 ALISSON RAFAEL FORTI QUESSADA 419384558 20 6 1986 0,00 ausente 0,00

28.  2043 CIBELE FLEURY MORAES 193408156 2 12 1969 0,00 ausente 0,00

29.  2017 FABIANO HUSSAR 387936713 10 10 1987 0,00 ausente 0,00

30.  2005 FRANCISCO ELIAS MACIEIRINHA NETO 479262767 20 11 1991 0,00 ausente 0,00

31.  2046 MURILO BRUSTOLIN BELLEZA 478413671 31 7 1990 0,00 ausente 0,00

32.  2039 THIAGO GOMES CARDONIA 442888259 21 8 1987 0,00 ausente 0,00

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens e modelo do Anexo II do

Edital do Concurso Público n. 01/2017, o prazo para interposição de Recursos contra o Edital de

divulgação das notas da prova escrita, será até 27/02/2018, nos dias de expediente, e deverão ser

protocolados na Câmara Municipal da Estância Turística de Piraju/SP, no horário das 08:00 às 11:00 e

das 13:30 às 16:00 horas e será encaminhado à Comissão Especial para análise e manifestação a

propósito do arguido.

Página 2 de 2

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU/SP, 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

Comissão do Concurso Público :

WALTER SÉRGIO DE CAMPOS

Presidente da Comissão do Concurso

VÂNIA MARA PALADINO DE OLIVEIRA

DRA. JANA LUCIA DAMATO

Representante da OAB

DRA. ANA PAULA GATI C. LOPES

Representante da OAB